4

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» сентября 2019 г. № 267
г. Кемерово

Об утверждении нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии Кемеровской области за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более, на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                        «О теплоснабжении», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения                 о региональной энергетической комиссии Кемеровской области», региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:
1. Утвердить нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии Кемеровской области, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более, на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                           Д.В. Малюта
Приложение
к постановлению региональной энергетической комиссии
Кемеровской области
от «12» сентября 2019 г. № 267
Нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии,
за исключением источников тепловой энергии, функционирующих
в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более, на 2020 год
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид
топлива
	Норматив создания запасов топлива, тыс. т.

	Общий запас топлива
	в том числе:

	Эксплуата-ционный запас
	Неснижае-мый запас

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ООО «А-Энерго» (г. Кемерово) по узлу теплоснабжения г. Мариинск, ИНН 4205331498
	Бурый уголь
	7,109
	6,150
	0,959

	2
	ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное управление» Минобороны России (филиал по Центральному Военному округу) по котельным г. Юрга, ИНН 7729314745
	Каменный уголь
	3,205
	2,761
	0,444

	3
	ОАО «Угольная компания «Северный Кузбасс»  (г. Березовский),  ИНН 4250005979
	Каменный уголь
	5,311
	4,003
	1,308

	4
	ООО «СПК «Чистогорский» (Новокузнецкий район), ИНН 4238013194
	Каменный уголь
	4,005
	3,381
	0,624

	5
	ООО «Управление тепловых систем» (г. Междуреченск), ИНН 4205369653
	Каменный уголь
	11,151
	9,627
	1,524

	Дизельное топливо
	0,015
	0,013
	0,002

	6
	ООО «Теплоснаб» (г. Мыски),

ИНН 4205239830
	Каменный уголь
	10,419
	8,876
	1,543

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	МП «ГУЖКХ» (г. Новокузнецк), ИНН 4253026631
	Дизельное топливо
	0,115
	0,115
	0,000

	8
	МУП «Жилищно-коммунальное

управление Кемеровского района» (г. Кемерово), ИНН 4205242791
	Каменный уголь
	6,678
	5,745
	0,933

	Дизельное топливо
	0,116
	0,116
	0,000

	9
	МУП «Теплоснабжающее хозяйство города Мыски» (г. Мыски), ИНН 4214037774
	Каменный уголь
	3,086
	2,665
	0,421

	10
	МУП «МТСК» (г. Междуреченск), ИНН 4214039620
	Каменный уголь
	48,552
	36,828
	11,724

	11
	АО «КемВод» (г. Кемерово),

ИНН 4205002327
	Каменный уголь
	0,078
	0,054
	0,024

	12
	ООО «Киселевская объединенная тепловая компания» (г. Киселевск),

ИНН 4211023156
	Каменный уголь
	9,911
	8,562
	1,349

	13
	ООО «Теплоснабжение» (г. Белово),  ИНН 4202022244
	Каменный уголь
	4,815
	4,156
	0,659

	14
	ООО «Тепловая компания «Актив» (г. Киселевск) по узлу теплоснабжения котельные №№ 17, 18, 25, 29, 31, 35, 41, ИНН 4223117521
	Каменный уголь
	4,055
	3,529
	0,526

	15
	ООО «Тепловая компания «Актив» (г. Киселевск) по узлу теплоснабжения котельные №№ 43, 50, ИНН 4223117521
	Каменный уголь
	1,212
	1,049
	0,163

	16
	МУП «Городское тепловое хозяйство» (г. Прокопьевск), ИНН 4223121302
	Каменный уголь
	7,122
	5,942
	1,180

	17
	ООО «Топкинский цемент» (г. Топки), ИНН 4229004316
	Дизельное топливо
	0,050
	0,025
	0,025

	18
	ООО «ТеплоРесурс»

(г. Анжеро-Судженск),

ИНН 4246019288
	Каменный уголь
	22,051
	16,746
	5,305

	19
	ООО ХК «СДС-Энерго» по узлу теплоснабжения г. Междуреченск,

ИНН 4250003450
	Каменный уголь
	3,541
	2,676
	0,865

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	20
	АО «Каскад-Энерго»
(г. Анжеро-Судженск),
ИНН 4246003760
	Каменный уголь
	2,297
	1,740
	0,557

	21
	МКП «Котельные, тепловые и водопроводные сети Новокузнецкого муниципального района» (Новокузнецкий район), ИНН 4252015404
	Каменный уголь
	19,924
	18,878
	1,046

	22
	ООО «Теплосервис» (г. Мариинск), ИНН 4213009742
	Каменный уголь
	6,304
	5,445
	0,859

	23
	ЗАО «Тяжинское ДРСУ»

(п.г.т. Тяжинский),

ИНН 4243005819
	Каменный уголь
	0,173
	0,149
	0,024

	24
	ООО «ТВК» (г. Белово),

ИНН 4202026697
	Каменный уголь
	9,656
	8,347
	1,309

	25
	ООО «Управление котельных и тепловых сетей» (г. Гурьевск),

ИНН 4204007393
	Каменный уголь
	3,679
	3,131
	0,548

	26
	ООО «Лесная поляна-Плюс»

(г. Кемерово), ИНН 4205265799
	Дизельное топливо
	1,329
	1,097
	0,232

	27
	ООО «Сибирская тепловая компания» (г. Киселевск),

ИНН 4223104900
	Каменный уголь
	14,728
	11,120
	3,608

	28
	МУП «Яйская теплоснабжающая организация» Яйского городского поселения, ИНН 4246022072
	Каменный уголь
	4,149
	3,676
	0,473